
 
 

                
 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 
 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 
AFFIDAMENTO - AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D. LGS. N. 36/2023 - IN FAVORE DELLA SOCIETÀ FIAB 

S.P.A. PER LA FORNITURA DI N. 500 ELETTRODI RIUTILIZZABILI PER ELETTROCHIRURGIA, COME FABBISOGNO 

BIENNALE, PER LE ESIGENZE DEL BLOCCO OPERATORIO DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DELLA ASL DI RIETI. 

IMPORTO COMPLESSIVO PARI AD € 1.850,00 (OLTRE IVA). 

 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI; 

 Tipo di procedura: Affidamento diretto; 

 Oggetto: fornitura biennale di materiali di consumo per strumentazione;  

 CIG: Z2A3DA2A7E  
 

 Data e provvedimento di affidamento: 18/12/2023 - Determina n. 1531/2023; 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: minor prezzo; 

 Offerte ricevute: n. 3: 

SOCIETA’ ELETTRODO N.1 P.U. ELETTRODO N.2 P.U. 

DUEFFE2000 Elettrodo a lama corto € 4,55 Elettrodo a sfera corto € 4,55 

FBM 
Spatula electrode 2,5x20mm, shaft 

2,4mm 40mm 
€ 22,67 

Spatula electrode 2.5x20mm, shaft 
2.4mm wl 130mm 

€ 65,73 

FIAB 
Elettrodo riutilizzabile con stelo da 
2.38mm, lunghezza 69mm, a lama 

€ 3,50 
Elettrodo riutilizzabile con stelo da 
2.38mm, lunghezza 153mm, a lama 

€ 4,50 

 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Fiab S.p.a., con sede legale in Via Bruno Passerini, 2, 50039 Vicchio - 

FIRENZE (ITALY) - P. IVA n.  01835220482;  

 Importo di affidamento e contrattuale: € 1.850,00 oltre IVA;  

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Letizia Giagnoli;   

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il termine 

previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010;  

 

Rieti, 19/12/2023 


